Proposal penelitian berjudul Riset Kemitraan dan Komite dalam Peningkatan Mutu Pendidikan
di Jawa Tengah diajukan oleh tim yang terdiri dari wajah-wajah lama, yaitu Imam Suraji
(ketua), Zaenal Mustakim dan Agus Khumaedy (anggota). Sementara proposal berjudul
Perpajakan Islam: Studi tentang Kitab Kharaj wa Sina’at al-Kitabah Qudamah bin Ja’far (w. 320
H/932 M) diajukan oleh wajah-wajah baru, yaitu Kuat Ismanto (Ketua), Aenurrofik dan Achmad
Muchsin (anggota).

Siapa yang nanti bakal lolos dalam seleksi masih harus menunggu beberapa bulan ke depan
@muso/2/3/2012

2 / 2